Alfiskarens Samfallighetsférening
Org.nr: 717907-4138

Styrelsens forslag: Budget for 2018

Rérelsens Intdkter

Véagavgifter, andelstal
Bidrag: Trafikverket
Bidrag: Kristianstads Kommun
Ranteintakter
Summa Intékter

Rorelsens Kostnader

Vaghallning Loépande kostnader
Administration
Styrelsen
Resekostnader
Arbetsgivaravgifter
Ovriga kostnader
Summa kostnader

Avséttning / Underhall och Férnyelsefond

Enligt stadgarna §12 skall minst 20 000 kr avséttas till "Underhall och
Fornyelsefond”. Styrelse bedomer att det omfattande ledningsarbete vid
vara vagar som férekommit under 2017 kan komma/kommer att paverka
vagunderhallet med 6kande kostnader varfor det avsatta vagunderhalls
beloppet 6kas till 50 000 kr

Summa Avsittning
Andelstal:
Fastboende = helarsutnyttjande 1,0
Fritidsboende = ej mantalsskriven pa fastigheten 0,6
Obebyggd tomt 0,3
Furuboda Folkhdgskola 6,0
Kristianstads Kommun 8,0

Arvoden 2018
Ordférande
Sekreterare & Kassor
Ledaméter 2 st.
Suppleanter 2 st.
Revisorer 2 st.
Suppleanter 2 st.
Valberedning 2 st.

Sammantradesarvoden enligt kommunal taxa
Resekostnader enligt Skatteverkets normer

192 640 kr
15 608 kr
36 467 kr

0 kr

244 715 kr

85 000 kr
21 000 kr
65 000 kr

8 000 kr
14 000 kr

1 000 kr

194 000 kr

50 000 kr

1 200 kr
720 kr
360 kr

7 200 kr

9 600 kr

12 000 kr
10 000 kr
2 000 kr

1 600 kr



